Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1253/2019

Sugere ao Poder Executivo Municipal, e
aos órgãos competentes, estudos para
cobertura ou toldo nas portas das sala
com solário da EMEI Eufrásia Garcia de
Souza, a rua: Lázaro, Pereira Rezende,
nº. 101, Jardim Nova Conquista;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente,
que promova estudos para cobertura ou toldo nas portas das salas com solário da
EMEI Eufrásia Garcia de Souza, a rua: Lázaro Pereira Rezende, nº. 101; Jardim Nova
Conquista;

Justificativa:

Em visita “in loco”, vimos que com a chuva e sol as portas das salas de

aula estão se deteriorando, por isso sugerimos a instalação de cobertura ou toldo nas
portas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de Março de 2.019.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado
-vereador-